РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21 марта 2016 г                           № 21
Об отмене постановления №05 от 11 января 2016 года «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на постановки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков»
       В связи с Протестом прокуратуры Среднеахтубинского района от 09 марта 2016 года № 7-49-2016 (АК №21271) на Постановление №05 от 11 марта  2016 года «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на постановки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» п о с т а н о в л я ю:
           1. Отменить постановление администрации Краснооктябрьского сельского поселения № 05 от 11 марта 2016 года «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на постановки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» как несоответствующее законодательству Российской Федерации.
Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

                                               А.С.Сапрыкин